

**3Wood ApS**  
**Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning**

**CVR-nr. 33 95 83 82**

**Årsrapport**

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

---

Claus Märcher Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

3Wood ApS  
Munkgårdkvarteret 211  
7400 Herning

CVR-nr.: 33 95 83 82  
Stiftet: 5. oktober 2011  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Hakan Yilmaz  
Claus Märcher Jensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler til detail samt business to business.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.231 kr. mod -6.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	2.800	86
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.031</u>	<u>-1.405</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.231</b>	<b>-6.319</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.231</u></b>	<b><u>-6.319</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.231</u>	<u>-6.319</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.231</u></b>	<b><u>-6.319</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.601
Andre tilgodehavender	1.250	1.336
Tilgodehavender i alt	<u>1.250</u>	<u>11.937</u>
Likvide beholdninger	<u>63.026</u>	<u>54.910</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>64.276</b></u>	<u><b>66.847</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>64.276</b></u>	<u><b>66.847</b></u>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-37.581	-34.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.419</b>	<b>45.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	16.857	16.197
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.857	21.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.857</b>	<b>21.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.276</b>	<b>66.847</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	80.000	-28.031	51.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.319	-6.319
Egenkapital 1. april 2021	80.000	-34.350	45.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.231	-3.231
	<b>80.000</b>	<b>-37.581</b>	<b>42.419</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.